Gruppledare i kommungrupperna



ARBOGA 
Manuel Huerta 
manuel.huerta@arboga.se

FAGERSTA 
Linda Normann 
linda.normann@fagersta.se

HALLSTAHAMMAR 
Reijo Tarkka 
reijo.tarkka@hallstahammar.se

KUNGSÖR 
Christer Henriksson 
christer.henriksson@kungsor.se

KÖPING 
Andreas Trygg 
andreas.trygg@koping.se

NORBERG 
Pratima Åslund
pratima.aslund@norberg.se 












SALA 
Johanna Ritvadotter 
johanna.ritvadotter@sala.se

SKINNSKATTEBERG 
Fredrik Skog 
fredrik.skog@skinnskatteberg.se

SURAHAMMAR 
Peter Berg 
peter.berg@surahammar.se

VÄSTERÅS 
Anna Maria Romlid
anna.maria.romlid@vasteras.se
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